10 www.tayee.com.cn
LED室内照明使用在哪里——公共场所、商业场所
上海天逸电器致力于节能环保、倡导绿色生活。具有多项大型照明工程设计和施工安装服务经验，为客户提供
一系列服务。包括建筑照明、景观照明、城市夜景照明、酒店照明、商业照明等系统应用解决方案。
天逸电器致力光与空间的结合，建筑理念与灯光设计的结合，传统文化与现代生活的结合，追求细节、完美，
为客户提供和谐，完美的光环境。
现在的家居生活，人们越来越注重家用LED室内照明灯具的搭配。好的家用LED室内照明灯具效果，可以给人美
的享受，让人产生很舒服的感觉。现在的灯饰，已经不单单满足于照明，更多一种装饰，一种点缀！

AD17-TH-011-20-8-B-6 20W 200-240V/AC 扩散式 70-90lm/W 1600Lm >0.9 268×197mm 205mm
产品示例——扩散式
型号含义——扩散式
标记代号
上海天逸
电器LED产品
设计序号
天花灯系列
AD17  - TH  - □ - □ - □ - □ - □
色温
3 (3000K)
4 (4000K)
5 (5000K)
6 (6000K)
额定功率
3、4
5
6、8
12
15
20
配置
A
B
规格尺寸
2 (3W)
3 (5W)
4 (4、6、8W)
5 (6、8、12、15W)
6 (8、12、15W)
8 (12、15、20W)
注：配置A：隔离电源      B：非隔离电源
灯杯代码
001
002
003
004
009
011
D
d1
30
开孔尺寸
26 www.tayee.com.cn
LED天花灯系列
产品型号 额定功率 工作电压 发光形式 光效 光通量 功率因数尺寸(D×d1) 开孔尺寸
AD17-TH-001-3-B-6 3W 100-240V/AC 投射式 50-70lm/W 250Lm >0.7 85×56mm 60mm
AD17-TH-002-5-B-6 5W 100-240V/AC 投射式 60-80lm/W 420Lm >0.8 110×80mm 90mm
AD17-TH-003-7-B-6 7W 100-240V/AC 投射式 60-80lm/W 600Lm >0.8 120×83mm 90mm
AD17-TH-006-9-B-6 9W 100-240V/AC 投射式 70-90lm/W 800Lm >0.9 150×110mm 115mm
AD17-TH-004-12-B-6 12W 100-240V/AC 投射式 70-90lm/W 1050Lm >0.9 150×110mm 115mm
产品示例——投射式
D
d1
16
注：1）订购产品时，根据产品示例中所示每款产品参数，标明色温等信息。
 2）公司还可根据客户需求订做特殊功率。
 3）同规格产品，不同色温，其他参数相同。
型号含义——投射式
标记代号
上海天逸
电器LED产品
设计序号
天花灯系列
AD17 - TH - □ - □ -  □ - □
色温
3 (3000K)
4 (4000K)
5 (5000K)
6 (6000K)
灯杯代码
001
002
003
004
006
额定功率
3
5
7
12
9
配置
A
B
注：A：I类灯具    耐压1450V    需加地线    隔离电源
 B：II类灯具    耐压3750V    默认类    隔离电源
LED天花灯系列
www.tayee.com.cn 27
LED天花灯系列
注：配置T：调光
 配置F：非调光
产品型号 额定功率 工作电压 发光形式 光效 光通量 功率因数 尺寸 开孔尺寸
AD17-TH-008-10-3-T-口 10W 100-240V/AC 扩散式 70-80Lm/W 750Lm >0.9 100×38.5mm 87mm
AD17-TH-008-10-3-F-口 10W 100-240V/AC 扩散式 70-80Lm/W 750Lm >0.9 100×38.5mm 87mm
AD17-TH-008-13-3-T-口 13W 100-240V/AC 扩散式 70-80Lm/W 975Lm >0.9 100×38.5mm 87mm
AD17-TH-008-13-3-F-口 13W 100-240V/AC 扩散式 70-80Lm/W 975Lm >0.9 100×38.5mm 87mm
产品示例——扩散式
注：1）订购产品时，根据产品示例中所示每款产品参数，标明色温（型号中“口”标注色温代码）等信息。
 2）公司还可根据客户需求订做特殊功率。
 3）同规格产品，不同色温。
型号含义——扩散式
标记代号
上海天逸
电器LED产品
设计序号
天花灯系列
AD17 - TH  - □ - □ - □ - □ - □
色温
3 (3000K)
4 (4000K)
5 (5000K)
6 (6000K)
配置
T
F
LED天花灯系列
产品代码
008
额定功率
10
13
规格尺寸
3 (10、13W)
ø83
ø100
69.5
38
.5
ø87
NEW
NEW
28 www.tayee.com.cn
规格尺寸
2（3、5W）
3（5、7W）
4（7、9W）
6（10、15W）
8（15、24W）
LED天花灯系列
型号含义——扩散式
标记代号
上海天逸
电器LED产品
设计序号
天花灯系列
AD17 - TH  - □ - □ - □ - □ - □
色温
3 (3000K)
4 (4000K)
5 (5000K)
6 (6000K)
配置
C

NEW
www.tayee.com.cn 33
型号含义
标记代号
上海天逸
电器LED产品
设计序号
斗胆灯系列
产品代码
02
 色温
3 (3000K)
4 (4000K)
5 (5000K)
6 (6000K)
额定功率
 6
10
14
18
24
产品示例
产品型号  额定功率   工作电压 发光角度 光通量 功率因数
尺寸
(L×W)
开孔尺寸
(L1×W1)
AD17-DD-02-6-□   2×3W 100-240V AC 30˚/ 45˚ 450Lm >0.5 130×220mm 95×190mm
AD17-DD-02-10-□ 2×5W 100-240V AC 30˚/ 45˚ 750Lm >0.5 145×250mm 110×215mm
AD17-DD-02-14-□ 2×7W 100-240V AC 30˚/ 45˚ 1050Lm >0.9 145×250mm 110×215mm
AD17-DD-02-18-□ 2×9W 100-240V AC 30˚/ 45˚ 1350Lm >0.9 168×315mm 135×280mm
AD17-DD-02-24-□ 2×12W 100-240V AC 30˚/ 45˚ 1800Lm >0.9 168×315mm 135×280mm
L
W W
1
L1
注：1) 型号说明：产品型号中“□”注明色温，标注发光角度等信息。
         2) 同规格产品，不同色温、发光角度。
 AD17 - DD - □ - □  -           □
LED斗胆灯系列 NEW
34 www.tayee.com.cn
LED灯杯系列
工作电压
100-240V/AC
12V AC/DC
色温 3000-6000K
频率范围 50/60Hz 显色指数 ＞70
功率因数 ＜0.6 转换效率 75%
整灯光效 ＞80Lm/W                                                          LED散热方式                            铝合金导热
发光角度 15˚、30˚、45˚、60˚、120˚                          灯具材质                                    铝材+ABS阻燃
适用场合
产品广泛应用于商业照明、展览展示、酒店、厨柜照
明，以及家居装饰照明等，可直接替代常规卤素灯和节能灯。
工作环境温度 -20˚C~50˚C 工作环境湿度 ＜90%
储存环境温度 -25˚C~80˚C 灯壳表面温度 ＜60˚C
防护等级 IP40 产品符合ROHS标准
技术参数
使用参数
LED灯杯系列
MR11                            MR16                                 GU10                              E14                           E27
ø22.3 ø30 ø29.5 ø24
ø27.4
ø1.5
ø1.5 ø5
22 20 30 52 47
5 5 5 13.5
8 8 6
可选灯头
产品特点